证券代码：002081          证券简称：金螳螂        公告编号：2018-031

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

关于第一大股东受让员工持股计划优先级份额的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到第一大股

东苏州金螳螂企业（集团）有限公司（以下简称“金螳螂集团”）的通知，鉴于

对公司长远发展的坚定信心，提振投资者信心，金螳螂集团决定以自有资金置换

招商财富-招商银行-金诚 1 号员工持股专项资产管理计划（以下简称“金诚 1

号”）优先级份额，共计 12,000 万份。

公司分别于 2015 年 9 月 15 日召开第四届董事会十二次临时会议、第四届

监事会第三次临时会议，于 2015 年 10月 12日召开 2015年第二次临时股东大会

审议通过了《公司<员工持股计划（草案）>及其摘要》等议案，并于 2015年 11

月 27 日召开第四届董事会第十四次临时会议、第四届监事会第四次临时会议，

审议通过了《公司<“金诚 1号”员工持股计划（草案）>及其摘要》等议案，同

意公司实施员工持股计划，并委托招商财富资产管理有限公司设立金诚 1号进行

管理，通过二级市场购买等法律法规许可的方式取得并持有金螳螂股票，该计划

上限为 30,000万元。截止本公告日，金诚 1号员工持股计划持有股票 14,261,403

股，占公司总股本的比例为 0.54%。

截至本公告日，金螳螂集团已完成以自有资金置换金诚 1 号优先级份额的

相关工作。

特此公告。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

董事会

二〇一八年八月八日